

917713921741017

DRUSKONIS

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 23-IEJI LEIDIMO METAI. 2012 m. spalio 12 - 18 d. Nr. 41 (1182) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

Bendruomenės šventei – ne tik kandidatų, bet ir Prezidento dėmesys

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Spalio 6-ąją kurorto Pramogų aikštėje vykusioje bendruomenės šventėje, skirtoje Savivaldos dienai paminėti, druskiniečius viliojo ne tik nuo rudens gėrybių lūžtantys stalai, garuojanti kopūstienė...

16 psl.



Prenumeruokite "DRUSKONĮ" metams nuo bet kurios dienos net **20 proc. pigiau!**

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB "Drusvilma", M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27. Užsakymai priimami ir tel. 51075.



Prenumeratoriams - visada pigiau!



KURKIME LIETUVOS ATEITĮ KARTU!

JŪSŲ IR JŪSŲ ARTIMŲJŲ BALSAI ĮPAREIGOJA MANE RŪPINTIS MŪSŲ KRAŠTO IR VISOS LIETUVOS EKONOMIKOS VYSTYMU IR ŽMONIŲ GEROVE!

KRISTINA MIŠKINIENĖ

Mano numeris LSDP sąraše -

40



Nr. 8

Kandidatė į Seimo narius vienmandatėje Lazdijų - Druskininkų rinkimų apygardoje

Politinė reklama apmokėta iš LSDP kandidatės Kristinos Miškinienės politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr.41/4

Balsuokite už Darbo partijos sąrašą

Nr. 3

Arūnas Bacevičius

Darbo partijos kandidatas į LR Seimą Lazdijų - Druskininkų rinkimų apygardoje



Paaiškykite druskininkietį Tomą Staskevičių! Jo numeris sąraše 93



Viktoras Uspaskich Nr. sąraše - 1.
Sėkmingas verslininkas, Darbo partijos pirmininkas ir įkūrėjas, Europos Parlamento narys, vienas populiariausių politikų Lietuvoje.



Kęstutis Daukšys Nr. sąraše - 10.
Alytiškis, verslininko patirties turintis ekonomistas. Antrą kadenciją LR Seimo narys, pagal pateiktų pasiūlymų ir pasisakymų skaičių - vienas aktyviausių parlamentarų. Darbo partijos pirmininko pavaduotojas, buvęs Ūkio ministras.



Arūnas Bacevičius Nr. sąraše - 85.
Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas. Darbo partijos Lazdijų skyriaus pirmininko pavaduotojas, skyriaus tarybos narys.



Tomas Staskevičius Nr. sąraše - 93.
Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Darbo partijos Druskininkų skyriaus pirmininkas, statybų inžinierius, verslininkas.



2012 m. spalio 14 d.
Lietuvos Respublikos Seimo rinkimai
daugiamandatėje rinkimų apygardoje
RINKIMŲ BIULETENIS

PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ SĄRAŠĄ, UŽ KURĮ BALSUOJATE

ZYMĖJIMO PAVYZDYS

<input type="radio"/>	
<input type="radio"/>	
<input checked="" type="radio"/>	3 DARBO PARTIJA (pirmininkas VIKTORAS USPASKICH)

PIRMUMO BALSAI

Į šiuos langelius aiškiai įrašykite penkių kandidatų numerius iš to sąrašo, už kurį balsavote. Kandidatų pavardžių nerasykite.

1 10 85 93 124

Politinė reklama bus apmokėta iš Darbo partijos kandidato Arūno Bacevičiaus politinės kampanijos sąskaitos. Užs. Nr. 41/1.

Skaitmeninės televizijos „Viasat“ klientai džiaugiasi aptarnavimu ir pramogomis

Jau šio mėnesio pabaigoje bus išjungta analoginė televizija, tačiau skaitmeninės televizijos „Viasat“ klientai nesuka galvos, nes jie jau – skaitmeniniai. Viečiūnuose, Druskininkų savivaldybėje, gyvenantis Egidijus Žukas, žiūrintis skaitmeninę televiziją „Viasat“ jau šeštus metus, paaiškino, kodėl jis džiaugiasi skaitmenine televizija.

“Kokybe esu patenkintas. Viskas būna išsprendžiama labai greitai, net jei ir pasitaiko nesklandumų. Šeimoje visi turi ką žiūrėti. Vaikai žiūri animacinius filmus, o aš mėgstu dokumentiką, lietuviškus kanalus, taip pat labai stebiu Eurolygą per „Viasat Sport Baltic“. Dabar dar gavau nemokamai pusę metų žiūrėti „TV1000 Premium“, todėl žiūrime daug filmų“, - sako E. Žukas.

Skaitmeninės televizijos „Viasat“ užsakymu rinkos ir viešosios nuomonės tyrimų kompanija „Spinter tyrimai“ atliko „Viasat“ klientų ir vis dar žiūrinčiųjų analoginę televiziją apklausa. Paaiškėjo, kad skaitmeninės televizijos „Viasat“ klientai yra daug labiau patenkinti televizijos turiniu, programų įvairove bei garso ir vaizdo kokybe.

Dešimtbalėje sistemoje skaitmeninės televizijos „Viasat“ klientai jiems prieinamų kanalų turinį įvertino 8,31, o analoginės televizijos žiūrovai tik 6,14. Panašiai buvo vertinta ir ka-

Skaitmeninės televizijos „Viasat“ ryšių su klientais vadovė Ingrida Matuolienė



nalų įvairovė – 8,44 prieš 6,29 ir garso bei vaizdo kokybė – 8,34 prieš 6,83. Be to, skaitmeninė televizija suteikia ir daugiau techninių galimybių nei analoginė. Tyrimas parodė, kad skaitmeninės televizijos klientai mielai naudojami galimybe žiūrėti užsienio laidas originalo kalba ar pasirinkti vietoje įgarsinimo subtitus. Taip pat jie gali užblokuoti slaptažodžiu tam tikrus kanalus, kad jų negalėtų žiūrėti vaikai.

„Skaitmeninė televizija suteikia galimybę geriau matyti ir girdėti laidas ir filmus, turėti daugiau ir vertingesnių kanalų. Norėdami patenkinti reiklius skaitmeninės televizijos žiūrovus, mes nuolat investuojame į turinį – į populiarias sporto varžybas, į gerą, vertingą kiną bei dokumentiką. Be to, nuolat tobu-

liname klientų aptarnavimą, kad jie galėtų mėgautis visomis televizijos pramogomis kokybiškai. Tai labai akivaizdus skaitmeninės televizijos „Viasat“ pranašumas ir prieš analoginę televiziją, ir net prieš kitus skaitmeninės televizijos operatorius“, – teigia skaitmeninės televizijos „Viasat“ Ryšių su klientais vadovė Ingrida Matuolienė.

Rinkotyro bendrovės „Berent“ rugpjūčio mėnesio duomenimis 21% Lietuvos gyventojų mano, kad skaitmeninės televizijos „Viasat“ kino kanalai yra geriausi Lietuvoje, tiek pat žmonių geriausiai laiko ir „Viasat“ dokumentikos kanalus. Artimiausias skaitmeninės televizijos operatorius šioje kategorijoje yra lenkiamas pustrėčio karto.

Bendruomenės šventei – ne tik kandidatų, bet ir Prezidento dėmesys

Filmuotą reportažą žiūrėkite internete www.druskonis.lt

Spalio 6-ąją kurorto Pramogų aikštėje vykusioje bendruomenės šventėje, skirtoje Savivaldos dienai paminėti, druskininkiečius viliojo ne tik nuo rudens gėrybių lūžtantys stalai, garuojanti kopūstienė, bet ir kandidatai į Seimą. Tačiau didžiausią žmonių nuostabą sukėlė šventės pabaigoje pasirodęs kadenciją baigęs Prezidentas Valdas Adamkus su žmona Alma. Svečiai grožėjosi rekordinio dydžio rudens gėrybių kilimu, kurį mūsų savivaldybės bendruomenė - druskininkiečiai, Vieniūnų ir Leipalingio seniūnijų gyventojai kartu iš vaisių ir daržovių sudėliojo ant Pramogų aikštės grindinio. Paskui, lydimi vietos valdžios atstovų, V. ir A. Adamkai apžiūrėjo kurorto įstaigų prisistatymus, bendravo su druskininkiečiais.

Pramogų aikštėje buvo įrengti stilizuoti bendruomenių kiemeliai, savo veiklą pristatė įvairios kurorto įtaigos. Savivaldybės darbuotojų surengtoje viktorinoje „Pažink savivaldą“ prizininkais tapo devyni druskininkiečiai. Šventės pabaigoje visi vaišinosi tradicine mero kopūstiene.

„Druskonio“ inf.



Valdas Adamkus (dešinėje) ragavo mero kopūstienės



Alma Adamkienė susipažino su kurorto švietimo įstaigų veikla



„Ryto“ gimnazijos direktorė Marytė Kriščiūnaitė (kairėje) A. Adamkienę pavaišino saldumynais



Šventė žiūrovams neprailgo



Pažintis su Jovaišių bendruomene



„Atgimimo“ mokyklos japonų kalbos būrelio vaikams V. Adamkui savo veiklą pristatė japoniškai, prezidentą pavaišino žaliaja arbata

Jovaišių kaimo ūkininkas į bendruomenės šventę nepatingėjo atsivežti savo augintinių pulką, kuriuo itin susidomėjo A. Adamkienė



Prezidentas tarp XIX a. ponias, kurorto poilsiautojas, vaidinančių druskininkiečių



R. Malinauskas su V. Adamkumi bendravo kaip seni pažįstami



A. Adamkienę šventėje lydėjo vicemerė K. Miškinienė



Druskininkiečiai nepraleido progos pašnekinti V. Adamkų